14.133/2021, 
conforme parecer nº. 073/2025-GER de 29/10/2025, bem como em razão 
da aprovação dada pela ata da 124ª Assembleia Geral Ordinária do 
Conselho Diretor do CISAMUSEP realizada em 25 de junho de 2024. 
Acréscimo: 25% sobre o valor pactuado de R$ 1.248.000,00 (um milhão, 
duzentos e quarenta e oito mil reais), correspondente a R$ 312.000,00 
(trezentos e doze mil reais), relacionado à Gestão associada da área de 
Saúde Pública – Consultas, Procedimentos e demais serviços 
complementares especializados de saúde, de acordo com a Tabela de 
Procedimentos do CISAMUSEP para Municípios Consorciados. 
Data da Assinatura: